32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

39.

40.

41.

Margherita"“"’
Tomatensofle und Kise

AEF123,6
Salami

Tomatensofle Salami, und Kise

Schinken”*"'**
Tomatensof3e Schinken und Kise

Tonno *°"? 8,50°
Tomatensofie Thunfisch, Zwiebeln und Kise

Funghi™*" 7,50¢
Tomatensofie Champignons und Kise

Kebap Pizza""" 10,00°
Tomatensofle, Donerfleisch, Zwiebeln und Kise

Sucuk Pizza"®*"'*%* 9,00°
Tomatensof3e Knoblauschwurst und Kise

Regina*="2% 8,50°
Tomatensofle, Salami, Schinke

Champignons und Kise

Hawaii ““™*** 8,50°
Tomatensof3e Schinken,

Ananas und Kise

Pizza Vegetarisch"= 2% 9,50°

Tomatensofle, Paprika, Aubergine,
Zucchini und Kise

GETRANKE

( zzgl. 0,25 ct Pfand )

Fanta®
Sprite

R |
R |

2,25 €
2,25 €

Wasser Still
Wasser Classic

Offnungszeiten:

Montag bis Freitag
10:30 - 20:30 Uhr
Sonn- und Feiertage
14:00 - 20:00 Uhr
Samstag Ruhetag

ALLERGEN-VERZEICHNIS

A: Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), B: Eier, C: Fisch,

D: Sojabohnen, E: Milch, Laktose, F: Schalenfriichte,

G: Sellerie, H: Senf, I: Sesamsamen, J: Eiweif3

ZUSATZSTOFFE

1-mit Konservierungsstoffen, 2-mit Farbstoff,3-mit Antioxidationsmittel
4-geschwarzt, 5-koffeinhaltig, 6-Geschmacksverstarker, 7-Taurinhaltig

ARA’s Pizza & Kebaphaus

ARA’s Pizza & Kebaphaus

Gualen A etit

Vorbestellung maoglichl!

Tel.: 09497 / 9494790

Regensburger Str. 9, 92358 Seubersdorf

f ARA'’s Pizza & Kebaphaus @ ARA's Pizza & Kebaphaus



