Pizza (	Ø 30cm)
32. Margherita A.E.F.2 Tomatensoße und Käse	6,50 <sup>e</sup>
33. Salami  Tomatensoße Salami, und Käse	7,50°
34. Schinken A.E.F.1.2.3.6  Tomatensoße Schinken und Käse	7,50°
35. Tonno A.E.C.F.2 Tomatensoße Thunfisch, Zwiebeln und Käse	8,50°
36. Funghi <sup>A,E,F</sup> Tomatensoße Champignons und Käse	<b>7,50</b> <sup>c</sup>
37. Kebap Pizza <sup>A.E.F</sup> Tomatensoße, Dönerfleisch, Zwiebeln und Käse	10,00°
38. Sucuk Pizza A.B.E.F.1.2.3.6 Tomatensoße Knoblauschwurst und Käse	9,00°
39. Regina A.E.F.1.2.3.6 Tomatensoße, Salami, Schinken Champignons und Käse	8,50 <sup>c</sup>
40. Hawaii A.E.F.1.2.3.6 Tomatensoße Schinken, Ananas und Käse	8,50°
41. Pizza Vegetarisch A.E.F.1.2.3.6  Tomatensoße, Paprika, Aubergine, Zucchini und Käse	9,50 <sup>¢</sup>

### Es wird alles frisch zubereitet!



#### **GETRÄNKE** (zzgl. 0,25 ct Pfand) Coca Cola 2,25 € 0,51 Coca Cola Light<sup>2,5</sup> 2,25 € 0.51 Coca Cola Zero<sup>2,5</sup> 0.51 2,25 € Fanta<sup>2,5</sup> 0,51 2,25 € 2,25 € **Sprite** 0,51 Mezzo Mix<sup>2,5</sup> 2,25 € 0,51 2,25 € Eistee<sup>2</sup> 0,41 2,25 € **Apfelschorle** 0,51 0,51 Uludag 2,25 € **Wasser Still** 2,00 € 0,51 **Wasser Classic** 0,51 2,00 € 0,251 1,50 € Ayran<sup>E</sup> Redbull 3,00 € 0.251

## Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 10:30 - 20:30 Uhr Sonn- und Feiertage 14:00 - 20:00 Uhr Samstag Ruhetag

#### ALLERGEN-VERZEICHNIS

A: Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), B: Eier, C: Fisch, D: Sojabohnen, E: Milch, Laktose, F: Schalenfrüchte, G: Sellerie, H: Senf, I: Sesamsamen, J: Eiweiß ZUSATZSTOFFE

1-mit Konservierungsstoffen, 2-mit Farbstoff,3-mit Antioxidationsmittel 4-geschwärzt, 5-koffeinhaltig, 6-Geschmacksverstärker, 7-Taurinhaltig

## ARA`s Pizza & Kebaphaus



ARA`s Pizza & Kebaphaus

# Guten Appetit

Vorbestellung möglich! Tel.: 09497 / 9494790

Regensburger Str. 9, 92358 Seubersdorf

